
From: @schoeller.cz>  
Sent: Wednesday, April 15, 2020 1:03 PM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: RE: Objednávka - žádost o potvrzení 
 
Dobrý den, 
 
Přijímám vaši objednávku č. 1198/0050/20, kterou tímto potvrzuji. 
 
 
Upozornění: Příjemce zboží je povinen zkontrolovat nepoškozenost obalu a jakékoliv jeho vady, které by mohly 
způsobit poškození zboží, reklamovat při dodání zboží. Tj. buď uvést do Dodacího (Přepravního listu) že obal je 
poškozený a že nelze vyloučit i poškození zboží, ve vážnějším případě odmítnout jeho převzetí z důvodu 
poškození obalu a ihned o věci informovat Dodavatele. Pro případ, že tak neučiní, nebude Dodavatelem uznána 
jeho reklamace z důvodu poškození zboží během přepravy nebo dodání poškozeného zboží. 
 
S přátelským pozdravem 
__________________________ 
 

 
Schoeller Pharma Praha s.r.o. 
Jihočeská 514/8 
148 00 Praha 4 
 
T:    
E:  @schoeller.cz 
W: www.schoeller.cz 
 

 
AKCE DUBEN – INKUBÁTORY  

 
 
 
Tento e-mail má pouze informativní charakter a nelze z něj vyvozovat žádnou předsmluvní odpovědnost. Platná smlouva musí být písemná a 
pouze za podmínky, že její správnost a úplnost potvrdí svým podpisem obě strany s tím, že uzavřená smlouva v plném rozsahu nahradí 
veškerá předchozí ujednání, včetně e-mailové korespondence, která je pro uzavřenou smlouvu zcela bez právního významu 
 
 
Od: @med.muni.cz> 
Datum: 15. dubna 2020 11:18:23 SELČ 
Komu: @schoeller.cz" @schoeller.cz> 
Kopie: @med.muni.cz> 
Předmět: Objednávka - žádost o potvrzení 

  
Dobrý den, 
 
v příloze posílám objednávku č. 1198/0050/20. Prosím o její potvrzení ve formátu: „Přijímame vaši 
objednávku č. 1198/0050/20 + jméno a funkce odpovědné osoby. 

https://instruments.cz/inkubatory-akce/
https://schoeller.cz/


  
Po vašem potvrzení bude objednávka zveřejněná v registru smluv a dnem zveřejnění v RS nabyde 
objednávka účinnosti. O zveřejnění v RS budete informovaní. 
 
Děkuji za pochopení, s přáním hezkého dne 

 
 
Biologický ústav LF MU 
Kamenice 5,  
625 00 Brno 
Tel.:  
Fax:  
http://www.med.muni.cz/biology 
  
  
From: @schoeller.cz>  
Sent: Wednesday, April 8, 2020 1:29 PM 
To: @med.muni.cz> 
Cc: @schoeller.cz> 
Subject: RE: Cenová poptávka 
Importance: High 
  

n , 
týden dovolenou, takže nabídky dělám já a nyní 

ze na níže poptávané zboží nabídku B-146/2020. 
V případě, že budete potřebovat nabídky další, neváhejte se ozvat. 
V případě objednávky se prosím odvolejte na číslo nabídky.. 
  
Jinak pro další informace jsem vám či kolegům ráda k dispozici na svém 
mobilu či mailu. 
Přeji pěkný den a prosím o potvrzení přijetí mailu s nabídkou. 
  
S pozdravem 

 
ně 

Mobil  
  
 


	From: Vrtišková Irena <irena.vrtiskova@schoeller.cz>  Sent: Wednesday, April 15, 2020 1:03 PM To: Debora Ledahudcová <ldebora@med.muni.cz> Subject: RE: Objednávka - žádost o potvrzení
	Od: Debora Ledahudcová <ldebora@med.muni.cz> Datum: 15. dubna 2020 11:18:23 SELČ Komu: "olga.ticha@schoeller.cz" <olga.ticha@schoeller.cz> Kopie: Jana Zetochová <zetochova@med.muni.cz> Předmět: Objednávka - žádost o potvrzení
	From: Tichá Olga <olga.ticha@schoeller.cz>  Sent: Wednesday, April 8, 2020 1:29 PM To: Debora Ledahudcová <ldebora@med.muni.cz> Cc: Andrea Slavětínská <andrea.slavetinska@schoeller.cz> Subject: RE: Cenová poptávka Importance: High



